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آیتالله فاضل لنکرانی: مهدویت یعنی عمل، نه انفعال در برابر ظلم

رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار(ع) با تأکید بر اینکه انتظار حقیقی با سکوت و بیعملی سازگار نیست، گفت: منتظر واقعی

امام زمان(عج) مدافع مظلوم و پایبند به عمل صالح است.

رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار(ع) با تأکید بر اینکه انتظار حقیقی با سکوت و بی عملی سازگار نیست، گفت: منتظر واقعی امام
زمان(عج) مدافع مظلوم و پایبند به عمل صالح است.

آیت الله محمدجواد فاضل لنکرانی، رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار(ع)، در مراسم عمامه گذاری طلاب حوزه های علمیه آذربایجان
شرقی در تبریز،در گفتگو با خبرنگار مهر، با تبریک ولادت با سعادت حضرت ولی عصر(عج)، ابراز امیدواری کرد که همه جامعه

حوزوی به برکت این ایام از نعمت های علمی، معنوی و دنیوی بهره مند شوند.

وی در ابتدای سخنان خود با قدردانی از شورای مدیریت حوزه علمیه استان، مسئولان حوزه های علمیه آذربایجان شرقی و به
ویژه نماینده ولی فقیه در استان، حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل، از فراهم شدن زمینه حضورش در این جمع علمی و

معنوی تشکر کرد.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تبیین آیه ۵۵ سوره نور، این آیه را از آیات صریح قرآن در موضوع مهدویت دانست و گفت:
خداوند در این آیه وعده می دهد که گروهی خاص از مؤمنانِ برخوردار از ایمان راسخ و عمل صالح را خلیفه خود در سراسر زمین

قرار دهد و این وعده الهی قطعی و تخلف ناپذیر است.

وی افزود: بر اساس این آیه، در عصر ظهور، دین اسلام و مکتب اهل بیت(ع) به طور کامل در زمین حاکم خواهد شد و همه خوف
ها و ناامنی ها به امنیت مطلق تبدیل می شود و این همان وعده الهی درباره ظهور حضرت حجت(عج) است.

آیت الله فاضل لنکرانی با رد برداشت های انحرافی از مفهوم انتظار، تصریح کرد: تفکری که انتظار را به نشستن و سکوت در برابر
فساد و ظلم تفسیر می کند، با قرآن و روح دین سازگار نیست. انتظار واقعی، همراه با عمل صالح، امر به معروف، نهی از منکر و

دفاع از مظلومان، از جمله مردم فلسطین، لبنان و سایر مناطق مظلوم جهان است.

آیت الله فاضل لنکرانی: مهدویت یعنی عمل، نه انفعال در برابر ظلم

وی با اشاره به انقلاب اسلامی ایران، آن را یکی از مصادیق «استخلاف های جزئی» پیش از استخلاف نهایی دانست و گفت:
انقلاب اسلامی، انقلابی حسینی و مهدوی است؛ ریشه در عاشورا دارد و نهایت آن به مهدویت گره خورده است و اگر در مسیر

تحقق انقلاب جهانی حضرت ولی عصر(عج) حرکت نکند، ناقص خواهد بود.

رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار(ع) با تأکید بر مسئولیت خطیر طلاب، اظهار کرد: طلاب باید با تلاش علمی، شناخت دقیق دین و
توجه به مشکلات فرهنگی، اعتقادی و معیشتی مردم، در تقویت اسلام و مکتب اهل بیت(ع) نقش آفرینی کنند و قدر لباس

روحانیت را به عنوان لباس هدایت و تقوا بدانند.

وی با اشاره به جایگاه والای تربیت طلاب افزود: تربیت یک طلبه و معرفی او به عنوان سرباز امام زمان(عج) به جامعه، ارزشی
فراتر از بسیاری از خدمات مادی دارد و این مسئولیت، نیازمند خودسازی و هدایت گری اجتماعی است.

آیت الله فاضل لنکرانی در پایان با گرامی داشت یاد شهدای آذربایجان شرقی، از جمله شهید آیت الله مدنی و شهید قاضی
طباطبایی، بر ضرورت وحدت روحانیت تأکید کرد و گفت: ایجاد تفرقه در میان روحانیت حرام است و روحانیت امروز بیش از هر زمان

دیگری باید متحد و همدل، پشت سر رهبر معظم انقلاب حرکت کند.

در پایان این مراسم، از برگزیدگان مسابقات قرآنی و نهج البلاغه تجلیل شد و جمعی از طلاب حوزه های علمیه آذربایجان شرقی
به لباس مقدس روحانیت ملبس شدند.
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